道路工程施工合同范本
发包方：（以下简称甲方）
承包方：（以下简称乙方）
依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规、遵循平等、自愿、公平的诚实信用的原则，双方就本道路建设工程施工事项协商一致，签订本合同。
第一章工程概括
第一条工程概括
1、工程名称：高频振动筛场地十字道路工程
2、工程地点：黄石市黄金山有色工业园
3、工程内容：。乙方严格按甲方提供的图纸(道路部分)要求进行施工，施工内容包括：300厚石灰垫层、200mm厚6：94水泥稳定碎石导以、300mm厚C30混凝土面层以及道路两旁站、卧石安、砌，不含路基土方开挖部分。道路施工图(具体见工程预算附表、同具法律效力)。
、承包方式：包工包料，按包干价：壹佰陆拾壹万元(￥：1,610,000.00元)结算。
5、如施工现场自然地面标高与设计标高不符所增加的工程量或增加的其它工程量，由甲方现场确认。依据湖北省市政工程消耗定额(2003)计价，综合费率按市政工程以直接费为基数的二类工程工程取费，人工费按鄂建文[2011]80的通知进行调整，材料价格参照当期
黄石市信息价。
第二条绝对工期：经双方约定为个工作日，开工时间以本合同签订时间为准。
第三条工程质量等级：建设工程质量验收规范合格标准。
第四条合同价款含3.46%的税率。
第二章双方责任
第五条甲方代表
1、甲方驻施工现场债权代表：向守元
2、甲方代表易人，甲方应提前七天书面通知乙方，后任继续承担前任应负的责任和承诺。
第六条甲方工作：甲方应完成以下工作，如造成延误，工期相应顺延。
1、确定建筑物或构筑物、道路、线路、上下水的定位标准、水准点和坐标控制点。
2、组织甲乙双方、设计单位和使用单位参加施工图纸会审。
3、对工程进度及质量进行检查、监督。
第七条乙方代表
1、乙方驻施工现场全权代表：
2、乙方代表易人，乙方应提前七天书面通知乙方，后任继续承担前任应负的责任和承诺。
第八条乙方工作：乙方应履行以下义务和责任，如造成工期延误和工程损失，应对甲方的损失给予赔偿。
1、乙方在开工前5天向甲方提交施工组织计划，批准后必须按施工设计组织施工，接受甲方代表的检查和监督。
2、参加甲方组织的施工图纸会审和设计交底。
3、提供竣工验收技术资料，办理竣工结算，参加竣工验收。
、施工中必须经常对全体施工人员加强安全教育，做到安全文明施工。由于乙方原因在施工中发生的一切安全事故，均由乙方负责。施工中，不得超标污染环境。
5、施工中的工农关系，由乙方负责处理。
6、遵守甲方的厂纪厂规，保证道路有序畅通。
7、乙方负责土方及渣土外运，自行负责处理。
第三章质量及验收
第九条乙方应认真按照标准、规范和设计要求组织施工。随时接受甲方质量监督部门的检查验收，为检查验收提供便利条件。
1、施工中乙方应严格执行隐蔽工程和分部分项验收制度。凡隐蔽工程和中间验收部位一，乙方预检合格后，提前24小时通知甲方，甲方应组织有关单位进行验收，经验收合格并办理隐蔽工程和分部分项验收合格手续后，乙方才能继续施工。
2、施工中经检查检验，施工质量不合格。乙方应按质量监督部门的要求进行返工，费用自理。
第十条乙方竣工的工程质量，应达到国家和专业质量检验评定标准的合格条件。
1、工程竣工后，乙方应在竣工验收前，必须做到工完料尽，拆除施工搭临，清运建筑垃圾后，书面通知甲方，连同竣工验收报告和竣工资料二套送交甲方审查。
2、甲方收到乙方痛工验收报告之日起七日内组织有关单位参加验收，工程合格后，办理竣工手续。
3、工程竣工验收后，办理移交手续之日起计算其保修期，保修期为一年。
第四章工程结算
第十一条工程进度款支付方式：已完成合格工程的形象进度的50%，甲方审核后，按实际预付总额的30%支付工程进度款。完工后，经验收合格，结清余下款项。
第十三条本合同价款，在发生下列情况应作调整，即按程序办理的现场签证、设计变更、材料代用、审批的施工方案。工程竣工验收后，办理结算手续。
第五章违约责任
第十三条乙方施工质量应达到设计要求，因乙方施工原因所造成的质量问题及时处理，经处理后仍未达到设计要求，责任由乙方承担;因甲方原因影响工程进度、工程质量、其责任由甲方负责。
第十四条乙方应按合同工期按时完成施工，工期每拖延一天，扣款500元。
第六章其它
第十五条甲乙双方约定，在履行合同过程中发生争议，双方协商解决;协商不成，依法向甲方所在地人民法院起诉。
第十六条本合同自双方代表签字盖章之日起生效，工程竣工后，乙方将工程交付给甲方，办理竣工结算，甲方支付工程款完毕，除保修条款仍然生效外，其他条款即告终止，保修期满后，有关保修条款终止。
第十七条本合同一式陆份，甲方执三份，乙方执三份，具有同等法律效力。
本合同未尽事宜，双方协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日